[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.03.2018 г. № 67
с. Жирятино

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

В соответствии с Федеральными Законами от 27 июля2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях качества оказания и доступности муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».
2. Включить муниципальную услугу об «Оказание психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» в реестр муниципальных услуг (функций) администрации Жирятинского района, утвержденный постановлением администрации района 01.12.2017 г. №391 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) администрации Жирятинского района (в новой редакции), в раздел «Образование».
3. Постановление администрации об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание психологических и медико-социальных услуг несовершеннолетним гражданам Жирятинского района» № 94 от 08.04.2014 года считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района	Л.А. Антюхов